
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Izglītības un zinātnes ministrija]
    
  
              
      [image: Izglītības un zinātnes ministrija]
    
  
              
      [image: Izglītības un zinātnes ministrija]
    
  
              
      [image: Izglītības un zinātnes ministrija]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
      Padotības iestādes
            
    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
        Ministru kabineta noteikumi
              
      	
      
      Vispārējā izglītība
            
    
	
      
      Profesionālā izglītība
            
    
	
      
      Augstākā izglītība
            
    
	
      
      Profesionālās kvalifikācijas atzīšana
            
    
	
      
      Zinātne
            
    
	
      
      Sports
            
    
	
      
      Jaunatne
            
    
	
      
      Valsts valoda
            
    
	
      
      Citi
            
    


    
	
      
      Likumi
            
    
	
      
      Ministrijas darbību reglamentējošie normatīvie akti
            
    
	
      
      Attīstības plānošanas dokumenti
            
    
	
      
      Normatīvo aktu projekti
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              
      	
      
        Sadarbība ar starptautiskajām organizācijām
              
      	
      
      Apvienoto Nāciju Izglītības, zinātnes un kultūras organizācija (UNESCO)
            
    
	
      
      Apvienoto Nāciju Organizācija
            
    
	
      
      Asociācija – WorldSkills International
            
    
	
      
      Eiropas Kodolpētījumu organizācija
            
    
	
      
      Eiropas Padome
            
    
	
      
      Eiropas Skolu tīkls
            
    
	
      
      Eiropas Speciālās un iekļaujošās izglītības aģentūra
            
    
	
      
      Eiropas Universitātes Institūts
            
    
	
      
      Eiropas skola
            
    
	
      
      Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizācija
            
    
	
      
      Global Education Network Europe (GENE)
            
    
	
      
      Sadarbība ar Eiropas Kosmosa aģentūru
            
    
	
      
      WorldSkills Europe
            
    


    
	
      
      Starptautiskās sadarbības programmas, platformas un reģioni
            
    
	
      
      Starpvaldību līgumi un to izpildprogrammas
            
    
	
      
      Starpresoru līgumi
            
    
	
      
      Ārvalstu stipendijas
            
    


    
	
      
        Eiropas Savienība
              
      	
      
      Prezidentūras ES Padomē
            
    
	
      
        Programmas Erasmus+ un Eiropas Solidaritātes korpuss (2021–2027)
              
      	
      
      Programma “Erasmus+” (2014-2020)
            
    
	
      
      Programma “Eiropas Solidaritātes korpuss” (2018-2020)
            
    


    
	
      
      ES Padomē apstiprinātie dokumenti
            
    
	
      
      Profesionālās kvalifikācijas atzīšana reglamentētajās profesijās
            
    
	
      
      Breksits
            
    
	
      
      Eiropas Izglītības telpa
            
    
	
      
      Eiropas Pētniecības telpa
            
    
	
      
      Eiropas Universitātes institūts
            
    
	
      
      Eiropas skolas
            
    
	
      
      ES Stratēgija Baltijas jūras reģionam
            
    


    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      Amatpersonu un darbinieku mēnešalgas apmērs pa amatu grupām
            
    


    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
        Vakances
              
      	
      
      Informācija par konkursu rezultātiem IZM kapitālsabiedrībās
            
    
	
      
      Rezultāti
            
    


    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    
	
      
      Kapitālsabiedrības
            
    
	
      
      Ministrijas LOGO
            
    
	
      
      Apbalvojumi
            
    


                          
	
                              
                  Nozares
                                  
                	
      
        Izglītība
              
      	
      
      Valsts izglītības informācijas sistēma
            
    
	
      
      Valsts pārbaudījumu informācijas sistēma
            
    
	
      
      Izglītības kvalitātes monitoringa sistēma
            
    
	
      
      Pirmsskolas izglītība
            
    
	
      
        Vispārējā izglītība
              
      	
      
      Klātienes izglītības process 1.-4.klasēs saskaņā ar reģionu pieejas principu
            
    
	
      
      Ja ģimene gatavojas atgriezties Latvijā
            
    
	
      
      Izglītības pārvalžu vadītāju un izglītības speciālistu kontaktinformācija
            
    
	
      
      Pirmsskolas izglītība
            
    
	
      
      Pamatizglītība
            
    
	
      
      Vispārējā vidējā izglītība
            
    
	
      
      Iekļaujošā un speciālā izglītība
            
    
	
      
      Sociālā un pedagoģiskā korekcija
            
    
	
      
      Ikgadējā izglītības konference
            
    
	
      
      Reorganizētās, slēgtās un dibinātās izglītības iestādes
            
    
	
      
      Izglītības pārvalžu un izglītības speciālistu semināri
            
    
	
      
      Valsts ģimnāzijas
            
    


    
	
      
        Profesionālā izglītība
              
      	
      
      Darba vidē balstītas mācības
            
    
	
      
      Izglītību un kvalifikāciju apliecinošie dokumenti
            
    
	
      
      Profesionālo izglītību un profesionālo kvalifikāciju apliecinošie dokumenti
            
    
	
      
      Profesionālās izglītības iestādes un koledžas
            
    
	
      
      Stipendijas profesionālās izglītības iestāžu audzēkņiem
            
    


    
	
      
        Augstākā izglītība
              
      	
      
      Augstākās izglītības iestādes
            
    
	
      
      Profesiju standarti
            
    
	
      
      Augstākās izglītības finansēšanas modelis
            
    
	
      
      Boloņas process
            
    
	
      
      Vienošanās par labu praksi ārvalstu studējošo piesaistē
            
    


    
	
      
        Pieaugušo izglītība
              
      	
      
      Pieaugušajiem
            
    
	
      
      Pieaugušo izglītības politika Latvijā un ES
            
    
	
      
      Pieaugušo izglītības pārvaldības padome
            
    
	
      
      Pieaugušo izglītības īstenotājiem
            
    


    
	
      
      Iekļaujošā izglītība un speciālā izglītība
            
    
	
      
      Pedagogiem
            
    
	
      
      Studentiem
            
    
	
      
      Skolēniem
            
    
	
      
      Pāreja uz Vienotu skolu
            
    
	
      
      Izglītības resursu uzskaites un monitoringa informācijas sistēma (RUMIS)
            
    


    
	
      
        Zinātne
              
      	
      
        Zinātnes politika
              
      	
      
      Viedās specializācijas stratēģija (RIS3)
            
    
	
      
      Prioritārie virzieni zinātnē 2018.-2021.
            
    
	
      
      Zinātnisko institūciju starptautiskais novērtējums
            
    
	
      
      Atvērtā zinātne
            
    


    
	
      
        Zinātnes finansējums
              
      	
      
      Pētniecības programmas
            
    
	
      
      Zinātnisko institūciju attīstības finansējums
            
    


    
	
      
      Zinātniskās institūcijas
            
    
	
      
      Pētniecības infrastruktūras
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    
	
      
        Pētījumi, statistika, informatīvi materiāli
              
      	
      
      Informatīvi materiāli
            
    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
      Statistika
            
    


    
	
      
      Zinātnes komunikācija
            
    
	
      
      Nacionālā zinātniskās darbības informācijas sistēma
            
    


    
	
      
        Sports
              
      	
      
      Profesionālās ievirzes sporta izglītība
            
    
	
      
      Sporta bāzu reģistrs
            
    
	
      
      Sporta budžets
            
    
	
      
        Latvijas Nacionālā sporta padome
              
      	
      
      Nolikums
            
    
	
      
      Sastāvs
            
    
	
      
      Sēžu protokoli
            
    


    
	
      
      Sporta nozares struktūra
            
    
	
      
      Starptautiski dokumenti
            
    
	
      
      Projekts “Sporto visa klase”
            
    
	
      
        Gada sporta pedagogs
              
      	
      
      2023.
            
    
	
      
      2022.
            
    
	
      
      2021.
            
    
	
      
      2020.
            
    
	
      
      2019.
            
    
	
      
      2018.
            
    
	
      
      2017.
            
    
	
      
      2016.
            
    
	
      
      2015.
            
    


    
	
      
      Publiskie pakalpojumi
            
    


    
	
      
      Kosmoss
            
    
	
      
        Jaunatne
              
      	
      
        Jaunatnes politika 
              
      	
      
      Jaunatnes politika Latvijā
            
    
	
      
      Jaunatnes politika pašvaldībās
            
    
	
      
      Jaunatnes politika Eiropā
            
    


    
	
      
        Jaunatnes organizācijas
              
      	
      
      Jaunatnes organizāciju saraksts 
            
    
	
      
      Pieteikties jaunatnes organizācijas statusam 
            
    


    
	
      
      Pētījumi 
            
    
	
      
      Infografikas
            
    
	
      
      Līdzdalība
            
    


    
	
      
        Valsts valoda
              
      	
      
      Konsultācijas latviešu valodas jautājumos
            
    
	
      
      Latviešu valoda ārpus Latvijas
            
    
	
      
      Latviešu valodas apguve
            
    
	
      
      Latviešu valodas kultūrvēsturiskais mantojums 
            
    
	
      
      Latviešu valodas zinātniskā izpēte
            
    
	
      
      Lībiešu valoda
            
    
	
      
      Valodas politikas īstenošana
            
    
	
      
      Institūcijas, kas īsteno valsts valodas politiku
            
    


    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Foto un Video
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Sabiedriskajai apspriešanai nodotie normatīvo aktu projekti
            
    
	
      
      Sabiedriskajai apspriešanai nodotie attīstības plānošanas dokumentu projekti
            
    
	
      
      Sadarbība ar NVO un sociālajiem partneriem
            
    
	
      
      Darba grupas un padomes
            
    
	
      
        Līdzdarbības līgumi
              
      	
      
      Par Īrijas Latviešu nacionālajai apvienībai deleģēto uzdevuma veikšanu un finansēšanu 2024. gadā
            
    


    


    


                          
	
                              
                  Fondi un investīcijas
                                  
                	
      
      ES fondu atbalsts 2021-2027
            
    
	
      
        ES fondu atbalsts 2014-2020
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Vispārējai izglītībai
            
    
	
      
      Profesionālajai izglītībai
            
    
	
      
      Augstākajai izglītībai
            
    
	
      
      Zinātnei
            
    
	
      
      Mūžizglītībai
            
    
	
      
      Projektu īstenotājiem noderīgas saites
            
    


    
	
      
      Eiropas Atveseļošanas fonds
            
    
	
      
        Īstenojamie projekti
              
      	
      
      Dalība starptautiskos izglītības pētījumos
            
    
	
      
      Eiropas Savienības fondu tehniskā palīdzība
            
    
	
      
      Latvijas pētniecības stiprināšanai Eiropas pētniecības telpā
            
    
	
      
      Izglītības kvalitātes monitoringa sistēmas izveide un īstenošana
            
    
	
      
      VIIS attīstība – izglītības monitoringa sistēma
            
    
	
      
      Valsts pārbaudījumu organizēšanas procesa pilnveide
            
    
	
      
      ES struktūrfondu plānošanai, ieviešanai un uzraudzībai
            
    
	
      
      ES fondu informācijas un publicitātes projekts
            
    


    
	
      
        Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instruments
              
      	
      
      Inovācijas centri
            
    
	
      
      Stipendijas
            
    
	
      
      Baltijas pētniecības programma
            
    
	
      
      Kontakti
            
    


    
	
      
        INTERREG PROJEKTI
              
      	
      
      iWATERMAP
            
    
	
      
      Baltic Science Network
            
    
	
      
      Smart-up BSR
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Ministrijas kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Izglītības un zinātnes ministrija ir vadošā valsts pārvaldes iestāde izglītības, zinātnes un sporta nozarē, kā arī jaunatnes un valsts valodas politikas jomā.
            
                                                	
        
          Vadība
          Informācija par izglītības un zinātnes ministri un valsts sekretāri.
        
      
	
        
          Struktūra
          
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Izglītības un zinātnes ministrija ir vadošā valsts pārvaldes iestāde izglītības, zinātnes un sporta nozarē, kā arī jaunatnes un valsts valodas politikas jomā.
        
      
	
        
          Pakalpojumi
          Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
        
      
	
        
          Padotības iestādes
          Informācija par ministrijas padotībā esošajām  valsts iestādēm, kā arī informācija par valsts kapitālsabiedrībām, kurās nozares ministrija ir kapitāldaļu turētāja.
        
      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Publiskajos pārskatos ir pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī plānotās prioritātes nākamajam gadam.

Sadaļā pieejami arī pētījumi, statistika, faktu lapas u.c.
        
      
	
        
          Pētījumi
          
        
      
	
          
              Normatīvie akti
              
          
          	
          
              Ministru kabineta noteikumi
              
          
          	
        
          Vispārējā izglītība
          
        
      
	
        
          Profesionālā izglītība
          
        
      
	
        
          Augstākā izglītība
          
        
      
	
        
          Profesionālās kvalifikācijas atzīšana
          
        
      
	
        
          Zinātne
          
        
      
	
        
          Sports
          
        
      
	
        
          Jaunatne
          
        
      
	
        
          Valsts valoda
          
        
      
	
        
          Citi
          
        
      


      
	
        
          Likumi
          
        
      
	
        
          Ministrijas darbību reglamentējošie normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Attīstības plānošanas dokumenti
          
        
      
	
        
          Normatīvo aktu projekti
          
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu, ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Ētika
          Izglītības un zinātnes ministrijas ētikas kodekss.
        
      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              
          
          	
          
              Sadarbība ar starptautiskajām organizācijām
              
          
          	
        
          Apvienoto Nāciju Izglītības, zinātnes un kultūras organizācija (UNESCO)
          
        
      
	
        
          Apvienoto Nāciju Organizācija
          
        
      
	
        
          Asociācija – WorldSkills International
          
        
      
	
        
          Eiropas Kodolpētījumu organizācija
          
        
      
	
        
          Eiropas Padome
          
        
      
	
        
          Eiropas Skolu tīkls
          
        
      
	
        
          Eiropas Speciālās un iekļaujošās izglītības aģentūra
          
        
      
	
        
          Eiropas Universitātes Institūts
          
        
      
	
        
          Eiropas skola
          
        
      
	
        
          Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizācija
          
        
      
	
        
          Global Education Network Europe (GENE)
          
        
      
	
        
          Sadarbība ar Eiropas Kosmosa aģentūru
          
        
      
	
        
          WorldSkills Europe
          
        
      


      
	
        
          Starptautiskās sadarbības programmas, platformas un reģioni
          
        
      
	
        
          Starpvaldību līgumi un to izpildprogrammas
          
        
      
	
        
          Starpresoru līgumi
          
        
      
	
        
          Ārvalstu stipendijas
          
        
      


      
	
          
              Eiropas Savienība
              
          
          	
        
          Prezidentūras ES Padomē
          
        
      
	
          
              Programmas Erasmus+ un Eiropas Solidaritātes korpuss (2021–2027)
              
          
          	
        
          Programma “Erasmus+” (2014-2020)
          
        
      
	
        
          Programma “Eiropas Solidaritātes korpuss” (2018-2020)
          
        
      


      
	
        
          ES Padomē apstiprinātie dokumenti
          
        
      
	
        
          Profesionālās kvalifikācijas atzīšana reglamentētajās profesijās
          
        
      
	
        
          Breksits
          
        
      
	
        
          Eiropas Izglītības telpa
          
        
      
	
        
          Eiropas Pētniecības telpa
          
        
      
	
        
          Eiropas Universitātes institūts
          
        
      
	
        
          Eiropas skolas
          
        
      
	
        
          ES Stratēgija Baltijas jūras reģionam
          
        
      


      
	
          
              Budžets
              Informācija par iestādes gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem, kā arī par iestādes amatpersonu un darbinieku atalgojumu.
          
          	
        
          Amatpersonu un darbinieku mēnešalgas apmērs pa amatu grupām
          
        
      


      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par iestādei piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai.
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Šeit publicēta informācija par plānotajiem, jaunajiem un pārtrauktajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkuma līgumi. 
        
      
	
          
              Vakances
              Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties iestādes komandai! Šeit atrodama informācija par brīvajām darba vietām un amatu konkursiem iestādē.
          
          	
        
          Informācija par konkursu rezultātiem IZM kapitālsabiedrībās
          
        
      
	
        
          Rezultāti
          
        
      


      
	
        
          Projekti
          Informācija par Izglītības un zinātnes ministrijas aktuālajiem projektiem.
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          
        
      
	
        
          Kapitālsabiedrības
          Kapitālsabiedrības (uzņēmējsabiedrības), kurās Izglītības un zinātnes ministrija ir valsts kapitāla daļu turētāja.
        
      
	
        
          Ministrijas LOGO
          IZM logo un informācija par to lietošanu atbilstoši Valsts iestāžu vienotās vizuālās identitātes prasībām.
        
      
	
        
          Apbalvojumi
          
        
      


                                          
	
            
              Nozares
              
            
                                                	
          
              Izglītība
              
          
          	
        
          Valsts izglītības informācijas sistēma
          
        
      
	
        
          Valsts pārbaudījumu informācijas sistēma
          
        
      
	
        
          Izglītības kvalitātes monitoringa sistēma
          
        
      
	
        
          Pirmsskolas izglītība
          
        
      
	
          
              Vispārējā izglītība
              
          
          	
        
          Klātienes izglītības process 1.-4.klasēs saskaņā ar reģionu pieejas principu
          
        
      
	
        
          Ja ģimene gatavojas atgriezties Latvijā
          
        
      
	
        
          Izglītības pārvalžu vadītāju un izglītības speciālistu kontaktinformācija
          
        
      
	
        
          Pirmsskolas izglītība
          
        
      
	
        
          Pamatizglītība
          
        
      
	
        
          Vispārējā vidējā izglītība
          
        
      
	
        
          Iekļaujošā un speciālā izglītība
          
        
      
	
        
          Sociālā un pedagoģiskā korekcija
          
        
      
	
        
          Ikgadējā izglītības konference
          
        
      
	
        
          Reorganizētās, slēgtās un dibinātās izglītības iestādes
          
        
      
	
        
          Izglītības pārvalžu un izglītības speciālistu semināri
          
        
      
	
        
          Valsts ģimnāzijas
          
        
      


      
	
          
              Profesionālā izglītība
              
          
          	
        
          Darba vidē balstītas mācības
          
        
      
	
        
          Izglītību un kvalifikāciju apliecinošie dokumenti
          
        
      
	
        
          Profesionālo izglītību un profesionālo kvalifikāciju apliecinošie dokumenti
          
        
      
	
        
          Profesionālās izglītības iestādes un koledžas
          
        
      
	
        
          Stipendijas profesionālās izglītības iestāžu audzēkņiem
          
        
      


      
	
          
              Augstākā izglītība
              
          
          	
        
          Augstākās izglītības iestādes
          
        
      
	
        
          Profesiju standarti
          
        
      
	
        
          Augstākās izglītības finansēšanas modelis
          
        
      
	
        
          Boloņas process
          
        
      
	
        
          Vienošanās par labu praksi ārvalstu studējošo piesaistē
          
        
      


      
	
          
              Pieaugušo izglītība
              
          
          	
        
          Pieaugušajiem
          
        
      
	
        
          Pieaugušo izglītības politika Latvijā un ES
          
        
      
	
        
          Pieaugušo izglītības pārvaldības padome
          
        
      
	
        
          Pieaugušo izglītības īstenotājiem
          
        
      


      
	
        
          Iekļaujošā izglītība un speciālā izglītība
          
        
      
	
        
          Pedagogiem
          
        
      
	
        
          Studentiem
          
        
      
	
        
          Skolēniem
          
        
      
	
        
          Pāreja uz Vienotu skolu
          
        
      
	
        
          Izglītības resursu uzskaites un monitoringa informācijas sistēma (RUMIS)
          
        
      


      
	
          
              Zinātne
              
          
          	
          
              Zinātnes politika
              
          
          	
        
          Viedās specializācijas stratēģija (RIS3)
          
        
      
	
        
          Prioritārie virzieni zinātnē 2018.-2021.
          
        
      
	
        
          Zinātnisko institūciju starptautiskais novērtējums
          
        
      
	
        
          Atvērtā zinātne
          
        
      


      
	
          
              Zinātnes finansējums
              
          
          	
        
          Pētniecības programmas
          
        
      
	
        
          Zinātnisko institūciju attīstības finansējums
          
        
      


      
	
        
          Zinātniskās institūcijas
          
        
      
	
        
          Pētniecības infrastruktūras
          
        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          
        
      
	
          
              Pētījumi, statistika, informatīvi materiāli
              
          
          	
        
          Informatīvi materiāli
          
        
      
	
        
          Pētījumi
          
        
      
	
        
          Statistika
          
        
      


      
	
        
          Zinātnes komunikācija
          
        
      
	
        
          Nacionālā zinātniskās darbības informācijas sistēma
          
        
      


      
	
          
              Sports
              
          
          	
        
          Profesionālās ievirzes sporta izglītība
          
        
      
	
        
          Sporta bāzu reģistrs
          
        
      
	
        
          Sporta budžets
          
        
      
	
          
              Latvijas Nacionālā sporta padome
              
          
          	
        
          Nolikums
          
        
      
	
        
          Sastāvs
          
        
      
	
        
          Sēžu protokoli
          
        
      


      
	
        
          Sporta nozares struktūra
          
        
      
	
        
          Starptautiski dokumenti
          
        
      
	
        
          Projekts “Sporto visa klase”
          
        
      
	
          
              Gada sporta pedagogs
              
          
          	
        
          2023.
          
        
      
	
        
          2022.
          
        
      
	
        
          2021.
          
        
      
	
        
          2020.
          
        
      
	
        
          2019.
          
        
      
	
        
          2018.
          
        
      
	
        
          2017.
          
        
      
	
        
          2016.
          
        
      
	
        
          2015.
          
        
      


      
	
        
          Publiskie pakalpojumi
          
        
      


      
	
        
          Kosmoss
          
        
      
	
          
              Jaunatne
              
          
          	
          
              Jaunatnes politika 
              
          
          	
        
          Jaunatnes politika Latvijā
          
        
      
	
        
          Jaunatnes politika pašvaldībās
          
        
      
	
        
          Jaunatnes politika Eiropā
          
        
      


      
	
          
              Jaunatnes organizācijas
              
          
          	
        
          Jaunatnes organizāciju saraksts 
          
        
      
	
        
          Pieteikties jaunatnes organizācijas statusam 
          
        
      


      
	
        
          Pētījumi 
          
        
      
	
        
          Infografikas
          
        
      
	
        
          Līdzdalība
          
        
      


      
	
          
              Valsts valoda
              
          
          	
        
          Konsultācijas latviešu valodas jautājumos
          
        
      
	
        
          Latviešu valoda ārpus Latvijas
          
        
      
	
        
          Latviešu valodas apguve
          
        
      
	
        
          Latviešu valodas kultūrvēsturiskais mantojums 
          
        
      
	
        
          Latviešu valodas zinātniskā izpēte
          
        
      
	
        
          Lībiešu valoda
          
        
      
	
        
          Valodas politikas īstenošana
          
        
      
	
        
          Institūcijas, kas īsteno valsts valodas politiku
          
        
      


      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Foto un Video
          
        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē.
          
          	
        
          Sabiedriskajai apspriešanai nodotie normatīvo aktu projekti
          
        
      
	
        
          Sabiedriskajai apspriešanai nodotie attīstības plānošanas dokumentu projekti
          
        
      
	
        
          Sadarbība ar NVO un sociālajiem partneriem
          
        
      
	
        
          Darba grupas un padomes
          
        
      
	
          
              Līdzdarbības līgumi
              
          
          	
        
          Par Īrijas Latviešu nacionālajai apvienībai deleģēto uzdevuma veikšanu un finansēšanu 2024. gadā
          
        
      


      


      


                                          
	
            
              Fondi un investīcijas
              
            
                                                	
        
          ES fondu atbalsts 2021-2027
          
        
      
	
          
              ES fondu atbalsts 2014-2020
              
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Vispārējai izglītībai
          
        
      
	
        
          Profesionālajai izglītībai
          
        
      
	
        
          Augstākajai izglītībai
          
        
      
	
        
          Zinātnei
          
        
      
	
        
          Mūžizglītībai
          
        
      
	
        
          Projektu īstenotājiem noderīgas saites
          
        
      


      
	
        
          Eiropas Atveseļošanas fonds
          
        
      
	
          
              Īstenojamie projekti
              
          
          	
        
          Dalība starptautiskos izglītības pētījumos
          
        
      
	
        
          Eiropas Savienības fondu tehniskā palīdzība
          
        
      
	
        
          Latvijas pētniecības stiprināšanai Eiropas pētniecības telpā
          
        
      
	
        
          Izglītības kvalitātes monitoringa sistēmas izveide un īstenošana
          
        
      
	
        
          VIIS attīstība – izglītības monitoringa sistēma
          
        
      
	
        
          Valsts pārbaudījumu organizēšanas procesa pilnveide
          
        
      
	
        
          ES struktūrfondu plānošanai, ieviešanai un uzraudzībai
          
        
      
	
        
          ES fondu informācijas un publicitātes projekts
          
        
      


      
	
          
              Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instruments
              
          
          	
        
          Inovācijas centri
          
        
      
	
        
          Stipendijas
          
        
      
	
        
          Baltijas pētniecības programma
          
        
      
	
        
          Kontakti
          
        
      


      
	
          
              INTERREG PROJEKTI
              
          
          	
        
          iWATERMAP
          
        
      
	
        
          Baltic Science Network
          
        
      
	
        
          Smart-up BSR
          
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Ministrijas kontakti
                
                                
                
                        +371 67226209
            
    
            pasts [at] izm.gov.lv
    
            Vaļņu iela 2, Rīga, LV-1050, Latvija
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Vienota skola]



    
  [image: palidziukrainai.lv]



    
  [image: your europe logo]



    
  [image: Esi skolotājs]



    
  [image: raksti]



    
  [image: Pedagogu profesionālās kompetences pilnveide]



    
  [image: Dalība starptautiskos izglītības pētījumos]



    
  [image: Izglītības kvalitātes monitoringa sistēmas izveide un īstenošana]



    
  [image: Mūžizglītība]



    
  [image: EPALE]



    
  [image: ES fondi prasmēm]



    
  [image: ilustratīvs attēls]



    
  [image: Tava klase]



    
  [image: Jaunatnes lietas]



    
  [image: Skolu karte]



    
  [image: Skola 2030]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      
  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67226209

                            

  







            pasts [at] izm.gov.lv

      






            Vaļņu iela 2, Rīga, LV-1050, Latvija

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: instagram]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Izglītības un zinātnes ministrija, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  